Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr 020/4- 516 3% at. 092 2020

Né véshtrim t&€ nenit 13, 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 72 t&
Statutit t€ Komunés s&¢ Drenasit, nenit 8 pika 5 e Rregullores Nr.12-320-19338, t& datés
07.04.2017 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s¢ Subvencioneve, Rekomandimit
Nr.01-020/04-52699, t&¢ datés 04.12.2020, t&é komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndarjen e subvencioneve-Mikseréve pér ushqim té kafshéve shtépiake, nenit 49
t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés,
nxjerr kété:

IEvaads]

VENDIM

I.  Aprovohen rekomandimet t& shkresés Nr.01-020/04-52699, t& datés 04.12.2020, t&
komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve
— Mikseréve pér ushqim té kafshéve shtépiake.

II. Me kété¢ vendimin njoftohen t& gjithé pérfituesit e subvencioneve - Mikseréve pér
ushqim t& kafshéve shtépiake.

III.  Pjese e kétij vendimi éshté edhe lista me rekomandime Nr.01-020/04-52699, té
datés 04.12.2020, nga komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér
fermerét pérfitues pér Mikseréve pér ushqim té kafshéve shtépiake pér vitin 2020.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

Késhilla Juridike: T€ pa kénaqur me shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve - Mikseréve pér ushqim té kafshéve shtépiake, kané té drejt ankese né afat
prej 5 dité pune, pran€ komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e subvencioneve.

lu dérgohet:
e Zyrés sé Kryetarit;
e Drejtorisé s& Bujqésisé;
e Arkivit t& komunés s& Drenasit.
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20 ,Vendimin e Kryetarit
Rregullorés s&¢ Kuvendit 18 Komunas pér kushtet ,

Zyta e Krytarit

N TR T P01 Ny
e Aptikim mie nr01 Ny

Republikz e Kosovés/Republic of Kosovo

Komuna Drenas / Municipality Drenas

f01-276%97 2 di.02.11.2020 aeri
t&8 Komunés nr. Oi-OJZO/Ofl 48234 16 dr. 05.11. 2020,

kriteret dhe procedurat e ndarjés s& subvencioneve
me nr. 12 -320-19338 t& dt. 07.04.207 7, nenin 8 pika 5 si dhe neni 19 dhe 20 komisioni né

pérbérje t& ploté i Rekomandon Kryetarit t8 Komunés listén e pérfituesve dhe jo pérfituesve pér
marrjen ¢ Vendimit pér ndarjén e subvencioneve —Fumizmi me mikser pér ushgim t& kafshéve 2.0™3

— Blegtori .
Prej numit rendor 1 —14 jand fermerd 3 rekomanduar - Parfitues

WNr. Emri dhe Mbiemrt Vendi Pikét
1. Leutrim Elshani Gllobar ?0
2. Sabit Morina Gjerglic 8%
3. Besiana Kurrumelt Cllanaselld 88
4, Faton Ramadari Baicé 88
5. llir Kurrumeli Gllanaselld 86
8. Florim Mugolli | Poklek 84
7. Alban Brahimt | Zabel | Ulét §2
8. Egzon Nika Gllanasella 82
2. Mirfinda Bajrakeart . Kishnareks 80
10. Abdulla Fetahu { Korrotict e Ulét 80
11. Rexhep Krasnigi Negroc 76
12. Axsim Krasnigi i Negroc 73
13. Vehbi Jashari | Shtrubullov 71

14 Asman Kacurrati | Terstenik 70




Prej numrtt rendor 15 —22 jané fermers 8 rekomanduar ~jo périituss

Hr. Enuri dhe Mbiemrt Wendi Poena/Verejtje )
is Aheniie Mufaias Komoran &8
16 Ganimete Neziri Krajkové 65
17 Ramiz Morina Cllobar 61
18 Xhevat Brahimi Korrotic e Ulst Traktori 35.49kf
19 Valdet Pirraku Sarikoc Traktorf 39 kf
20 Hysen Bardhi Cradicé Prona —ferma(ndryshim)
21 Hamdi Shala Cikatove e Vietér Prona-ferma(ndryshim
22 Rashit Rashiti Sankac Munges dokumentacioni
Komisiont par shayrdmin dhe vierdsimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve ;
1.Shehrife Mustafa (kryetar) %f’é ,//;/yj
PR

2.Naxhije Leci-Hajdari, (Anétar //ff T

3.Dinore Mulaj, (Anétar)

4. Baki Fetahu , (Anatar)

5.Shpetim Sefer, nga Shoaéria Civile (Anétar)
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